
Güvenlik 8mm 10mm 12mm 16mm dekoratif ipek tekstil kumaş lamine
cam fabrika

Kumaş lamine cam iki levha arasına sıkıştırılmış özel desenli kumaşla cam ve kumaş arasına 2 adet EVA
membran eklenir. Normal işlemden hemen sonra laminasyon yapılır ve otoklavda ısıtma işlemi tamamlanır.
Bir çeşit güvenlik camıdır ve kırılması zordur. Cam kırılmış olsa bile çerçevesinde tutulabilir.

Normal türde temizle veya Renkli lamine cam, Kumaş laminasyonlu cam, kumaş, ipek, tekstilden camda
lamine edilmekte ve bu da cam tasarımının güzelliğini son derece arttırmaktadır. Ve kumaş lamine cam, iç
kullanımlar için binaları dekore etmek için daha heyecanlı ve farklı şekillerde insanlara sunar.

Kumaş lamine cam özelliği:
Tasarım çeşitliliği:
Geniş bir kumaş çeşidi, müşterilerin benzersiz tasarımlar yapmasını sağlar. Cam, doku / desen camı, ayna
ile kombine edilebilir.
Güvenlik: 
Instal led lamine cam kolaylıkla kırılmayabilir, bu nedenle bazı yerlerde emniyet camına ihtiyaç duyulması
uygundur. Bir kere kırıldığında, cam parçacıkların insanlara zarar vermesini önler.
Gürültü azaltma performansı: 
EVA zarının iyi ses dalgası engelleyici özelliği vardır ve bu nedenle lamine cam etkili bir şekilde gürültünün
iletilmesini azaltabilir.
UV koruma performansı: 
Lamine cam büyük oranda morötesi uzaklaştırabilir, bu nedenle pahalı mobilya, perde, sergi ve diğer
eşyalar üzerindeki morötesi ışının etkisini azaltmaya yardımcı olur.

Kumaş lamine cam özellikleri:
Maksimum boyutu: kumaşlara / tekstillere ve üretim ekipmanına bağlıdır, maksimum boyut 2440 * 3660
mm'ye kadar olabilir, özel ölçülerde kesmeyi kabul eder.
Normal: vs * 2440mm 1830, * 3300mm 2140, * 3660mm 2250.
EVA rengi: şeffaf (şeffaf) ve buzlu.
Cam Renk: Şeffaf, Ekstra Açık (Düşük demirli cam), Fransız Yeşili, Koyu Yeşil, Ford Mavi, Koyu Mavi, Euro
Bronz, Altın Bronz Euro Gri vb.
Seçenekler bardağı: normal Sıyırma şeffaf float cam, Süper saydam, renkli cam, asit ile kaplanmış, dokulu
cam, ayna ve havalı cam, vb.
Kalınlık: normalde 4 + 4mm, 5 + 5mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm, 10 + 10mm vb.
İpucu: Kumaşlar rulo halindeyken renklerine göre değişebilir, bu nedenle aynı rulo veya partiden sipariş
etmek önerilir.

Kumaş lamine cam uygulamaları?
Kumaş / tekstil / ipek lamine camın olağanüstü tasarımı göz önüne alındığında, uygulamalar arasında:
kapılar, bölmeler, duvar panelleri / duvar örtüsü. Mobilya, cam korkuluklar, duş ekranları vb.

Renkli ipek laminasyonlu cam:

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/8.38mm-colour-PVB-laminated-glass-441-supplier-8.38mm-color-tinted-float-laminated-glass-price.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-factory-supply-low-iron-4mm-ultra-clear-float-glass.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-Auto-Grade-4mm-Clear-Float-Glass-Supplier.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-5mm-clear-tempered-glass-factory-5mm-impact-resistant-toughened-glass-price.html




EVA kumaş lamine cam:




